МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА и ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № L
г. Петропавловск-Камчатский « / / » 2|018 года

Об утверждении формы акта об отказе в
предоставлении доступа к общему
имуществу многоквартирного дома для
проведения работ по капитальному
ремонту

В соответствии с частью 12 Порядка определения нево можности
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремон гу общего
имущества многоквартирных домов в связи с воспрепятствованием п )оведению
такого ремонта в Камчатском крае, утвержденного постаровлением
Правительства Камчатского края от 24.11.2017 № 502-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму акта об отказе в предоставлении
общему имуществу многоквартирного дома для проведения
капитальному ремонту согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней поел
официального опубликования.

Министр В.В.

юступа к
работ по

г дня его

ихонович

Приложение к
Министерства
коммунального
энергетики Кал
от / / о / . 2 С

АКТ

об отказе в предоставлении доступа к общему имуществ
многоквартирного дома для проведения работ по капитальному

20 г. « »
адрес:
проведение работ по капитальному
ремонту

(наименование общего имущества, капитальный ремонт которого запланирован)

Мы, нижеподписавшиеся члены комиссии:

приказу
килишно-
хозяйства и
чатского края

№ ^

ремонту

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

составили настоящий акт о нижеследующем:

собственник(и) помещений многоквартирного
адресу:

до^ по

Ф.И.О./наименование организации № квартиры/пол ещения

и (или) управляющая организация и (или) лицо, выполняющее
содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме:

заботы по

(наименование)

И (или) иные лица:

(наименование)

- отказался(лись) предоставить (не предоставил(и)) допуск : общему
имуществу данного многоквартирного дома для проведения ремоьг ных работ

по причине
(наименование общего имущества, капитальный ремонт которого запланирован

Предупрежден(ы) о гражданско-правовой ответственности за пев
ремонтных работ, в случае возникновения аварийных ситуаций
недопуска к общему имуществу многоквартирного дома.

С актом ознакомлен(а)

эшолнение
причине о

(фамилия, инициалы, подпись представителя стороны, препятствующей в допуске к о б щ ф у имуществу
многоквартирного дома)

Информация об отказе подписания акта:

(подпись председателя комиссии)